[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №
__ сессия  1-го созыва

____________ 2016г.                                                                             с.Каштаны

О даче согласия на принятие в
муниципальную собственность
муниципального образования Каштановское

сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым имущества, находящегося
в государственной собственности Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, распоряжением Совета министров Республики Крым от 19.04.2016 № 363-р «О вопросах управления имуществом Республики Крым»,
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие из государственной собственности в муниципальную собственность муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым недвижимого имущества:
1.1 Жилой дом (общежитие) — кадастровый № 90:01:110401:152, расположенного по адресу: Республика Крым,  Бахчисарайский район, с.Шевченково, ул.Школьная, 21, 133,5кв.м;
1.2 Жилой дом (общежитие) — кадастровый № 90:01:110401:99, расположенного по адресу: Республика Крым,  Бахчисарайский район, с.Шевченково, ул.Школьная, 21, 96,4кв.м;
1.3 Жилой дом (общежитие) — кадастровый № 90:01:110401:94, расположенного по адресу: Республика Крым,  Бахчисарайский район, с.Шевченково, ул.Школьная, 21, 212,3кв.м;
1.4 Нежилое здание  – кадастровый №90:01:110301:29, расположенное по адресу: Республика Крым,  Бахчисарайский район, с.Кочергино, ул.Панфилова, д.18-А ,478,1кв.м;
1.5  Здание уборной – кадастровый номер №90:01:110301:42, расположенное по адресу: Республика Крым,  Бахчисарайский район, с.Кочергино, ул.Панфилова, д.18-А, 14,8кв.м.
2. Администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым направить в Совет министров Республики Крым настоящее Решение для рассмотрения и принятия соответствующего решения.

3. Опубликовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым, на странице муниципального образования Бахчисарайский район (bahch.rk.gov.ru), в разделе органы местного самоуправления «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в подразделе «Каштановское сельское поселение» и на сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Каштановского сельского

совета-глава администрации Каштановского

сельского поселения                                                                        Супрунов Н.А.